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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för oktober - 
kulturskolenheten  
I oktober har det varit både cafékonserter, höstkonsert och blåsarkonsert 
och en hel del annat som hänt.  
Cafékonserterna är from detta läsår numera på Akka och det verkar vara 
en riktigt bra lösning. Här finns den teknik på plats som vi behöver, ett café 
som serverar och att vi blir en del av utbudet på denna träffpunkt för äldre. 
Det är absolut en win-win situation, vi får mer publik och de får ett trevligt 
inslag med musik för besökarna på Akka. 
 
Höstkonserten i Parken blev en lyckad tillställning med våra duktiga elever 
och det är också en lokal som är uppskattad både av personal och publik. 
 
I slutet av månaden var det en riktigt stor tillställning i form av Kulturskolans 
blåsarkonsert. En konsert som vi arrangerat och som vi gör i samverkan 
med stadens båda blåsorkestrar. 
Denna gång var arrangemanget ännu större då det var ett delregionalt 
projekt tillsammans med elever från Malmö Kulturskola så totalt 
medverkade ca 130 elever och två musikkårer! 
 
Att Trelleborgs kulturskola gör den här typen av arrangemang bidrar till att 
sprida en positiv bild av verksamheten både i och utanför kommunen. 
Det är också en viktig del i vårt fortsatta arbete med att bibehålla intresset 
för blåsinstrument för att behålla de elever vi har genom att ge dem fina 
musikaliska upplevelser och ett socialt sammanhang där de får träffa andra 
som också spelar blåsinstrument. 
 
Som nämnts i tidigare rapporter så har vi haft svårt att hitta lämpliga lokaler 
till konserter och föreställningar även om det nu har löst sig bra med både 
Akka och Parken.  
VI har tidigare använt oss en hel del av Trelleborgs församlings både kyrka 
och lokaler men har över tid märkt att det blev svårare att få tillträde av 
olika anledningar. 
Så nu i oktober hade vi ett möte med kyrkans ledning och kyrkomusiker 
och det resulterade i en nystart i vårt samarbete. Vi är from nu mycket 
välkomna att höra av oss till församlingen när vi ska göra en konsert eller 
föreställning eller utställning. De är väldigt måna om att vi ska ha ett bra 
samarbete och att deras lokaler ska vara tillgängliga för våra elever så det 
blev ett mycket positivt möte. 
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